
I N T E N C J E  M S Z A L N E
Od 21.03. do 27.03.2022 roku

PONIEDZIAŁEK 21.03.2022r.
6:30 1/ Za + Teresę Aleksa
(filia) 2/ Do Miłosierdzia Bożego za + Helenę Jończyk jako dar wieńca od koleżanek i kolegów

wnuka Marcina
7:30 Do Bożej Opatrzności i Matki Bożej Uzdrowienie Chorych z podziękowaniem za wszystkie

otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą i zdrowie dla siostry Cecylii z okazji urodzin 
18:00 1/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  wiecznej  szczęśliwości  dla  +  męża,  ojca  i  dziadka

Bernarda Glinkowskiego w 1 roczn. śmierci
2/ Za ++ Martę i Franciszka Cyrulik, Klarę i Oskara Czernetzki, + ojca Józefa Duda, jego +

+ rodziców i rodzeństwo, z prośbą o dar nieba
WTOREK 22.03.2022r.  
6:30 (filia)  Za + Teresę Aleksa      
7:30 1/ Za ++ Brunona i Wiktorię Kubica, Jana i Marię Szwajnoch, Marię Ducki i za dusze w

czyśćcu cierpiące – o życie wieczne dla nich 
2/ Za ++ rodziców Stanisława i Marię, + brata ks. Mariana, ++ dziadków z obu stron i

dusze w czyśćcu cierpiące – o dar nieba dla nich
18:00 1/ O Boże Miłosierdzie i dar wiecznego zbawienia dla syna Wojciecha Klica jako pamiątka

urodzin i 12 rocznica śmierci 
2/ O Boże  Miłosierdzie  i  dar  nieba  dla  +  siostry  Barbary  w 23 roczn.  śmierci,  za  ++

rodziców Antoninę i  Sylwestra,  ++ rodziców chrzestnych Wojciecha,  Marię  i  Pawła
Spałków oraz ++ z pokrewieństwa

3/ O wieczną szczęśliwość dla + matki i babci Wandy Stoszek w 4 roczn. śmierci, + ojca i
dziadka Henryka Stoszek i + brata Jerzego – o dar nieba dla nich

ŚRODA 23.03.2022r. 
6:30 (filia)  Do  Miłosierdzia  Bożego  za  ++  dziadków Gertrudę  i  Józefa  Wyrwoł  w  46  roczn.

śmierci,  ++  rodziców  Marię  i  Ewalda  Szleger,  brata  Ernesta,  ciocię  Monikę,  kuzyna
Franciszka i dusze w czyśćcu cierpiące 

7:30 1/ Za + Teresę Aleksa
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Zenona Lipiak w 1 roczn. śmierci

17.30 Nowenna do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych
  18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych  

2/ Do Bożego Miłosierdzia o dar wiecznej szczęśliwości dla + ojca Józefa Pyrek w roczn.
śmierci, mamy Anny, brata Henryka i + teściów Agnieszkę i Ryszarda Gaida 

3/ Do Miłosierdzia Bożego za + męża, ojca i dziadka Józefa Kowalczyk w roczn. śmierci, 
++ rodziców z obu stron i ++ z pokrewieństwa

CZWARTEK 24.03.2022r. 
6:30 (filia) Za + Teresę Aleksa 
7:30  1/ O Miłosierdzie Boże i wybawienie dla + Dariusza Jachimowskiego w kolejną roczn.

śmierci, za + bratanicę Aleksandrę, bratową Marię, + kuzynkę Teresę Wienchol oraz za
++ rodziców, rodzeństwo i krewnych z rodziny Jachimowski, za ++ Walentego, Helenę,
Adama  i  Stanisława,  bratową  Helenę,  ++  z  rodziny  Nagły   i  ++  Ojców  i  Braci
Kamilianów oraz dusze w czyśćcu cierpiące 

 2/  Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  nieba  dla  +   Teresy  Kot  –  intencja  od  Parafialnej
Wspólnoty Żywego Różańca

Adoracja Najświętszego Sakramentu
18:00 1/ O dar wiecznej szczęśliwości dla + cioci Rozalii Kołodziej jako pamiątka urodzin, ++

dziadków z obu stron, ++ rodziców Franciszkę i Stanisława Kołodziej, + brata Tadeusza



2/ Do Miłosierdzia Bożego za + męża, ojca i zięcia Igora Bindę w roczn. śmierci, jego +
matkę Ewę, ++ rodziców Katarzynę i Franciszka Grubiak, ++ dziadków z obu stron, ++
teściów  Józefę  i  Jakuba  Szkilnik,  +  Tadeusza,  +  Elżbietę  Mróz,  +  Szczepana
Korzeniowskiego,  ++  Piotra,  Halinę,  Gabrielę,  Aleksandrę  oraz  dusze  w  czyśćcu
cierpiące

3/ O dar życia wiecznego dla + ojca Sebalda i teściową Zenobię 
PIĄTEK 25.03.2022r. UROCZYSTOŚĆ ZWIASTOWANIA PAŃSKIEGO
6:30 (filia)  Za + Teresę Aleksa
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Klary Kosmała – int. od  współlokatorów z

Alei Kwiatów 3  
2/ Do Miłosierdzia Bożego o wieczną szczęśliwość dla + Teresy Kot jako dar wieńca

17:15 Droga Krzyżowa
18:00 1/ W intencji SYCHAR – Wspólnoty Trudnych Małżeństw

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Mieczysławy Antonik w 6 roczn. śmierci i ++
Marianny i Jana Kwoka oraz dusze w czyśćcu cierpiące  

3/ Do Miłosierdzia  Bożego  o  dar  życia  wiecznego  dla  +  Małgorzaty  Caban  –  int.  od
Zarządu oraz współpracowników firmy ROTEKO 

20:00 Droga Krzyżowa dla zapracowanych
SOBOTA 26.03.2022r. 
6:30 (filia)  Za + Teresę Aleksa   
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Romualda w 1 roczn. śmierci i za dusze w

czyśćcu cierpiące   
2/  Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla ++ rodziców Olgę i Ryszarda Mazur, + mamę

Zofię, + siostrę Sylwię Pisarek, ++ Katarzynę i Piotra Małeckich, ++ Andrzeja i Stefanię
Mazur, + Helenę, + Piotra, + Jerzego Korzonek, + Danutę Nobielską oraz + Małgorzatę
Caban 

17:30 Różaniec 
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla +  matki Weroniki Kamieniak w

roczn. śmierci, ojca Edwarda, Pawła i dziadków z obu stron 
2/ Za ++ rodziców Mariannę i Stanisława Długoszewskich i ich ++ rodziców oraz dusze w

czyśćcu cierpiące
3/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o   dar  nieba  dla  ++  rodziców  Stanisławy  i  Kazimierza

Piskorskich,  Walentyny i  Edwarda Sułgut,  brata  Wiesława Sułgut,  + ojca Zdzisława
Parda, ++ z pokrewieństwa z obu stron i dusze w czyśćcu cierpiące   

NIEDZIELA 27.03.2022r.  IV NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU
6:00 (filia)  Za + Teresę Aleksa 
7:30 O  dar  nieba  dla  +  Konrada  Jaruschowitz  jako  pamiątka  urodzin  –  int.  ofiarowana  od

szwagierki Krystyny i Danuty z rodziną
9:00 ( filia) O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla +  Anatola Stolarskiego w 5 roczn. śmierci, za ++

rodziców Anastazję i Józefa, ++ teściów Marię i Wincentego Prochota
10:30 Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Józefa

z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Janiny
Niewęgłowskiej z okazji 75 rocznicy urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny
i przyjaciół

12:00 Do Miłosierdzia Bożego o łaskę zbawienia dla +  Grażyny Kaim i + Andrzeja Szula – int. od
Marka Jeziorskiego     

14:00 1/ Za wstawiennictwem św. J.B. Molla w intencji małżeństw i rodzin, które w tym miesiącu
obchodzą swoją rocznicę

2/ Do Opatrzności  Bożej  z  prośba  o  opiekę  Anioła  Stróża  i  dary  Ducha  Świętego  dla
Zuzanny  Kapuściok  w  12  roczn.  urodzin  oraz  o  potrzebne  łaski  dla  rodziców  i
rodzeństwa

16:15 Gorzkie Żale
17:00 O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla + Kornelii Kubat od sąsiadów z ul. Słoneczników 47b


